国家质量监督检验检疫总局关于批准成立“全国临床医学计

量技术委员会”的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_309153.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于批准成立“全国临床医学计量技术委员会”的

通知(国质检量函〔2007〕161号)中国计量科学研究院： 你院

《关于成立“全国临床医学计量技术委员会”的请示》（计

量院业发〔2007〕28号）收悉。根据《全国专业计量技术委

员会章程》的规定，经研究，现批准你院提出的全国临床医

学计量技术委员会组建方案。委员会（组成名单见附件）自

批准之日起，即可依照《全国专业计量技术委员会章程》开

展工作。 二七年三月五日 附件：全国临床医学计量技术委员

会组成名单 主任委员： 吴方迪 中国计量科学研究院 副院长/

研究员 副主任委员：杨振华 卫生部标准化委员会分委会 研究

员 申子瑜 卫生部临床检验中心 研究员 宋桂兰 中国合格评定

认可中心 研究员 李红梅 中国计量科学研究院化学计量与分析

科学研究所 研究员 秘书长：徐 蓓 中国计量科学研究院化学

计量与分析科学研究所 研究员 委 员：陈文祥 卫生部临床检

验中心 研究员 翟培军 中国合格评定认可中心 处 长 王 晶 中

国计量科学研究院化学计量与分析科学研究所 副研究员 田亚

平 中国人民解放军总医院 主任医师 徐国宾 北京大学第一医

院 主任医师 郝晓柯 西安四医大西京医院 主任医师 王兰兰 四

川华西医院 主任医师 陈大舟 中国计量科学研究院化学计量与

分析科学研究所 研究员 谢宝民 中国计量科学研究院生物、能

源与环境计量科学和测量技术研究所 副研究员 王清涛 北京朝

阳医院 主任医师 彭明婷 卫生部临床检验中心 研究员 李金明

卫生部临床检验中心 研究员 王 军 中国计量科学研究院化学

计量与分析科学研究所 研究员 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com